DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12092 2025-02-21 NOTA DE PEDIDO 12092

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$215.206
$0
$40.889
$0

$256.095

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10648 CAJA TODO EN 1 P. FLOTANTES VIRGINIA 12X900ML 1,00 CAJ $32.880,00 10% $29.592

10658 CAJA LUSTRAMUEBLES AERO. VIRGINIA NARAN.12X360CC.